

ТОВ «НАФТОГАЗМОНТАЖ», іменоване надалі «ПОКУПЕЦЬ», в особі директора Шкробтака В., що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та

ТОВ «НАФТОГАЗБУДМЕХАНІЗАЦІЯ», іменоване надалі «ПРОДАВЕЦЬ», в особі директора Шкробтака О., що діє на підставі Статуту, з другої сторони, що йменуються надалі «Сторони», уклали цей договір купівлі-продажу (далі – «Договір») щодо наступного:

## 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Згідно із цим Договором, «Продавець» зобов'язується передати у власність «Покупця» товари, що іменуються надалі «Продукція», а «Покупець» зобов'язується прийняти «Продукцію» і сплатити за неї обумовлену ціну.

1.2. Асортимент «Продукції», що передається, визначається у відповідності з Специфікаціями, що є невід'ємною частиною цього Договору.

## 2. ЯКІСТЬ І ГАРАНТІЇ

2.1. «Продавець» гарантує якість «Продукції» і її відповідність з нормами, існуючими для цього виду товару: паспорт виробника, сертифікат якості.

2.2. Гарантійний термін на усю «Продукцію» встановлюється виробником і не має бути менше терміну передбаченого технічними нормами для цього виду товару.

2.3. В період гарантійного терміну «Продавець» несе відповідальність перед «Покупцем» по заміні, ремонту і (чи) усуненню недоліків «Продукції» впродовж 10-ти календарних днів з моменту, коли про них стало відомо «Продавцеві».

2.4. Гарантійний термін обчислюється з моменту передачі «Продукції» відповідно до розділу 3 цього Договору. Відлік гарантійного терміну уривається на час усунення недоліків.

2.5. Усі витрати по гарантійній заміні, ремонту і (чи) усуненню недоліків несе «Продавець».

## 3. ПЕРЕДАЧА «ПРОДУКЦІЇ»

3.1. Передача «Продукції» за цим Договором робиться на складі «Продавця».

3.2. Передача «Продукції» робиться в терміни, визначені в Додатках (Специфікаціях) до цього Договору. «Продавець» гарантує дотримання термінів передачі за умов виконання «Покупцем» термінів і умов оплати, передбачених п. 4.4 цього Договору. Право дострокової передачі може бути надане «Продавцеві» тільки за попереднім погодженням з «Покупцем».

3.3. У разі непередачі або недопередачі «Продукції» в терміни, вказані в п. 3.2 цього Договору, з вини «Продавця», включаючи внаслідок передачі неякісної і (чи) пошкодженої під час транспортування «Продукції», що вимагає заміни, «Покупець» має право застосування штрафних санкцій згідно із розділом 8 цього Договору.

3.4. Здача-приймання «Продукції» робиться: по кількості і комплектності - згідно з товаросупровідними документами і фактичної кількості, за якістю - згідно з документами, що засвідчують якість «Продукції». Факт здачі-приймання фіксується підписанням відповідних видаткових накладних.

3.5. Залежно від документів, що гарантують якість «Продукції», погоджених в п. 2.1., і умов передачі, вищезгаданих в п. 3.1. цього Договору, «Продавець» зобов'язується в належний термін надати усі супровідні документи, необхідні для приймання «Продукції» «Покупцем»:

- Податкова накладна, паспорти і сертифікати якості.

3.6. Усі ризики випадкової загибелі, втрати або ушкодження «Продукції» переходять від



«Продавця» до «Покупця» з моменту передачі «Продукції» відповідно до положень цієї статті.

#### **4. ЦІНА І ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ**

- 4.1. Ціни на «Продукцію» визначаються відповідно до Специфікацій до цього Договору.
- 4.2. Ціни на «Продукцію» не підлягають збільшенню впродовж усього терміну дії цього Договору, за умови виконання «Покупцем» п.4.4 цього Договору.
- 4.3. У разі надання «Продавцем» у рамках цього Договору цінних знижок (дисконту), останні не підлягають зменшенню впродовж усього терміну дії Договору.
- 4.4. Розрахунки за даною угодою робляться таким чином: 100% оплата впродовж 90 днів після постачання кожної партії «Продукції».
- 4.5. Оплата здійснюється шляхом перерахування грошових коштів на поточний рахунок «Продавця», вказаний в цьому Договорі.
- 4.6. Усі витрати, пов'язані з Банком «Покупця», несе «Покупець». Витрати, пов'язані з Банком «Продавця», несе «Продавець».
- 4.7. «Сторони» зобов'язуються у письмовій формі повідомляти про зміну рахунку або інших відомостей, пов'язаних з оплатою за даним Договором.

#### **5. ТЕРМІН ДОГОВОРУ**

- 5.1. Цей Договір набуває чинності з моменту підписання і діє до повного виконання «Сторонами» своїх зобов'язань.

#### **6. ПРАВА І ОБОВ'ЯЗКИ «ПОКУПЦЯ»**

##### **6.1. Права «Покупця»**

- 6.1.1. Вимагати заміни і (чи) усунення недоліків «Продукції», а також відшкодування матеріального збитку, заподіяного внаслідок невиконання або неналежного виконання договірних обов'язків «Продавцем».
- 6.1.2. Призупинити передачу «Продукції» у разі потреби при порушеннях договірних обов'язків «Продавцем».

##### **6.2. Обов'язки «Покупця»**

- 6.2.1. Забезпечити своєчасні розрахунки за передану «Продукцію» згідно із розділом 4 цього Договору.
- 6.2.2. Прийняти в належному порядку усю «Продукцію», передану згідно з умовами цього Договору.

#### **7. ПРАВА І ОБОВ'ЯЗКИ «ПРОДАВЦЯ»**

##### **7.1. Права «Продавця»**

- 7.1.1. Вимагати оплати і приймати платежі, передбачені цим Договором.
- 7.1.2. Вживати необхідні заходи по усуненню обставин, що перешкоджають належному виконанню цього Договору.

##### **7.2. Обов'язки «Продавця»**

- 7.2.1. Забезпечити терміни передачі і якість «Продукції», передбачені цим Договором.
- 7.2.2. Своєчасно, але не пізніше 10 календарних днів від дати отримання від «Покупця» рекламції про недопередачу і (чи) передачу «Продукції» неналежної якості, у тому числі, якщо втрата якості сталася із-за невідповідної упаковки, усунути виявлені недоліки і (чи) зробити заміну.





## 8. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

8.1. У разі порушення умов цього Договору, «Сторони» несуть відповідальність відповідно до чинного законодавства України.

**8.2.** Кожна з «Сторін» Договору зобов'язана стежити і інформувати іншу «Сторону» про порушення умов цього Договору.

**8.3.** У разі неоплати в строк грошових коштів, встановлених в п.5.4 цього Договору, «Покупець» оплачує пеню у розмірі 0,1 % від неоплаченої суми за кожен день прострочення, але не більше 5% від неоплаченої суми. Пеня може бути нарахована і підлягає оплаті тільки у разі, якщо «Покупець» прийняв «Продукцію» без зауважень.

8.4. «Продавець» сплачує штрафну неустойку у розмірі 0,1% від суми Продукції, що недопоставляється, за кожен день, який перевищує термін передачі «Продукції», встановлений п. 3.2 цього Договору.

8.5. За несвоєчасне виконання термінів передачі недопереданої «Продукції» і (чи) усунення недоліків або виробництва заміни «Продукції» пеналєжної якості, передбачене п. 7.2.2 цього Договору, «Продавець» виплачує штрафну неустойку у розмірі 0,1 % від вартості «Продукції» з виявленими недоліками за кожен день прострочення.

8.6. У разі відмови від постачання усієї «Продукції» або її частини, Продавець сплачує штрафну неустойку у розмірі 5% від загальної суми Договору.

8.7. «Сторона», що порушила цей Договір, відшкодовує іншій «Стороні» всі збитки, заподіяні внаслідок порушення цього Договору.

8.8. Невиконання зобов'язання виправдане в тій мірі, в якій Сторона доведе, що невиконання викликане перешкодою, що знаходиться поза контролем Сторони, і якщо від Сторони не можна було розумно чекати, що вона уникне або здолає перешкоду або його наслідки.

8.9. Сторона зобов'язана забезпечити, щоб кредитор отримав повідомлення про перешкоду і його вплив на можливість виконання в розумний термін після того, як Сторона дізналася або повинна була дізнатися про ці обставини. Сторона має право вимагати відшкодування збитків, викликаних неотриманням відповідного повідомлення.

8.10. Сторони визнають, що неплатоспроможність Сторін не є обставиною, що виправдовує невиконання.

## 9. РОЗІРВАННЯ ДОГОВОРУ

9.1. Договір може бути розірваний за угодою «Сторін» відповідно до чинного законодавства.

9.2. Пропозицію про розірвання Договору в письмовому вигляді зацікавлена «Сторона» направляє іншій «Стороні», яка зобов'язана розглянути його впродовж 20-ти календарних днів з дня отримання.

9.3. За згодою «Сторін» розірвання договору оформляється двостороннім актом.

9.4. Договір може бути розірваний «Покупцем» в односторонньому порядку, якщо «Продавець» багаторазово (більше двох разів) припустив передачу неякісної «Продукції» і (чи) не забезпечив терміни передачі.

9.5. «Продавець» зобов'язується припинити усі дії за даною угодою з моменту отримання повідомлення від «Покупця» про розірвання Договору.

9.6. «Покупець» не несе відповідальності за витрати і (чи) втрати «Продавця», що виникли після отримання «Продавцем» повідомлення про розірвання Договору.

## 10. ВИРІШЕННЯ СУПЕРЕЧОК

10.1. Усі спори, що витікають з цього Договору, вирішуються за взаємною домовленістю «Сторін», а у разі неможливості знайти загальну згоду, шляхом звернення в компетентну судову інстанцію України.



## 11. ЗАВЕРШАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ

11.1. Цей Договір складений в двох ідентичних примірниках українською мовою, по одному для кожної «Сторони».

11.2. Будь-яка зміна, доповнення, виключення положень цього Договору вважається дійсною у разі, якщо оформлено письмово і підписано кожною з «Сторін».

11.3. Питання, не врегульовані цим Договором, вирішуються в відповідності з чинним законодавством України.

11.4. Сторони погодили, що електронне листування, здійснюване Сторонами у рамках виконання цього Договору на адреси електронної пошти, які вказані в реквізитах цього Договору, має юридичну силу і є письмовим доказом.

## 12. РЕКВІЗИТИ СТОРІН :

ПРОДАВЕЦЬ

ПОКУПЕЦЬ

ТОВ «НАФТОГАЗБУДМЕХАНІЗАЦІЯ»

ТОВ «НАФТОГАЗМОНТАЖ»

Код ЄДРПОУ 38379617

Код ЄДРПОУ 31462406

Місцезнаходження: Україна, 08133, Київська обл., Києво-Святошинський район, місто Вишневе, вулиця Молодіжна, будинок 14, офіс 21;

Місцезнаходження: Україна, 08133, Київська обл., Києво-Святошинський район, місто Вишневе, вулиця Молодіжна, будинок 14, офіс 22;

IBAN: UA613052990000026008030107149

IBAN: UA373065000000026007300002211

в ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 305299

в АТ «АБ «РАДАБАНК», МФО 306500

Телефон: +38 097 620 38 64

Телефон: +38 044 501 88 70

Ел. пошта: tovngbm@gmail.com

Ел. пошта: ngmp@ukr.net

Директор

О.В. Шкробтак

М.П.

Директор

В.І. Шкробтак

М.П.





**Специфікація № 1**  
**до Договору поставки № 230519 від 19.05.2023 р.**

м. Вишневе

07.06.2023 р.

Товариство з обмеженою відповідальністю «Нафтогазбудмеханізація», іменоване надалі Продавець, в особі директора Шкробтака Олександра Васильовича, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та Товариство з обмеженою відповідальністю «Нафтогазмонтаж», іменоване надалі Покупець, в особі директора Шкробтака Василя Івановича, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, в подальшому разом іменуються "Сторони", а кожна окремо - "Сторона", уклали цю Специфікацію №1 до Договору купівлі-продажу № 230519 від 19.05.2023 р. (надалі - Специфікація) про наступне:

1. Продавець поставляє, а Покупець приймає і оплачує наступний Товар:

| №                   | Найменування                     | Од. | Кількість | Ціна без ПДВ, грн | Сума без ПДВ, грн |
|---------------------|----------------------------------|-----|-----------|-------------------|-------------------|
| 1                   | Стрічка «БІЗОМ-АРМ» 225 мм       | кг  | 5000      | 359,20            | 1796000,00        |
| 2                   | Грунтівка (праймер) «ОЗОМ-ГРУНТ» | кг  | 300       | 359,20            | 107760,00         |
| Разом без ПДВ, грн: |                                  |     |           |                   | 1903760,00        |
| ПДВ, грн:           |                                  |     |           |                   | 380752,00         |
| Всього з ПДВ, грн:  |                                  |     |           |                   | 2284512,00        |

- Загальна сума за Специфікацією: **2284512,00** гривень з ПДВ
- Якість поставленого товару має відповідати сертифікату заводу-виробника.
- Термін постачання: 90 календарних днів з моменту підписання цієї Специфікації.
- Умови постачання: зі складу м. Одеса, Київське шосе, 5.
- Умови оплати: 90 (дев'яносто) банківських днів з моменту отримання товару Покупцем.
- Специфікація № 1 є невід'ємною частиною Договору поставки № 230519 від 19.05.2023 р. Специфікацію складено на одній сторінці в двох примірниках українською мовою - по одному примірнику для кожної сторони. Кожен із зазначених примірників має однакову юридичну силу.

**«ПРОДАВЕЦЬ»**  
**ТОВ «НАФТОГАЗБУДМЕХАНІЗАЦІЯ»**

Місцезнаходження: 08133, Київська обл., м. Вишневе, вул. Молодіжна, б. 14, офіс 21; ідентифікаційний код юридичної особи: 38379617 р/р UA613052990000026008030107149 в ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 305299 Код за ЄДРПОУ 38379617 Телефон: +38097-620-38-64

Директор  
**ТОВ «НАФТОГАЗБУДМЕХАНІЗАЦІЯ»**

Шкробтак О. В.



**«ПОКУПЕЦЬ»**  
**ТОВ «НАФТОГАЗМОНТАЖ»**

Місцезнаходження: 08133, Київська обл., м. Вишневе, вул. Молодіжна, б. 14, офіс 22; ідентифікаційний код юридичної особи: 31462406 р/р UA 373065000000026007300002211 в АТ «АБ «РАДАБАНК» Код за ЄДРПОУ 31462406 Телефон: (044) 501-88-70

Директор  
**ТОВ «НАФТОГАЗМОНТАЖ»**

Шкробтак В. І.



**Постачальник** Товариство з обмеженою відповідальністю "Нафтогазбудмеханізація"  
ЄДРПОУ 38379617, тел. +380932531822  
Р/р UA613052990000026008030107149 в АТ КБ "ПРИВАТБАНК"  
ІПН 383796110138, номер свідоцтва 200077313  
Адреса 08133, Київська обл. м. Вишневе, вул. Молодіжна, буд. 14, кв(офіс)21

**Одержувач** Товариство з обмеженою відповідальністю "Нафтогазмонтаж"  
тел. (044) 502-90-90

**Платник** той самий

**Замовлення** Договір № 230519 від 19.05.2023 р.

**Умова продажу:** Безготівковий розрахунок

**Видаткова накладна № 000001**  
**від 7 Червня 2023 р.**

| № | Товар                            | Од. | Кількість | Ціна без ПДВ   | Сума без ПДВ |
|---|----------------------------------|-----|-----------|----------------|--------------|
| 1 | Стрічка "БІЗОМ-АРМ" 225 мм       | кг  | 5000,000  | 359,20         | 1796000,00   |
| 2 | Грунтівка (праймер) "ОЗОМ-ГРУНТ" | кг  | 300,000   | 359,20         | 107760,00    |
|   |                                  |     |           | Разом без ПДВ: | 1903760,00   |
|   |                                  |     |           | ПДВ:           | 380752,00    |
|   |                                  |     |           | Всього з ПДВ:  | 2284512,00   |

Всього на суму:

Два мільйона двісті вісімдесят чотири тисячі п'ятсот дванадцять гривень 00 копійок

ПДВ: 380752.00 грн.

Місце складання: м. Вишневе

Від постачальника \_\_\_\_\_  
Директор Шкробак О. В.

Отримав(ла) \_\_\_\_\_  
за дов. № 64 від 07.06.2023 р.

\* Відповідальний за здійснення господарської операції, правильність її оформлення





Специфікація № 2  
до Договору поставки № 230519 від 19.05.2023 р.

м. Вишневе

19.07.2023 р.

Товариство з обмеженою відповідальністю «Нафтогазбудмеханізація», іменоване надалі Продавець, в особі директора Шкробтака Олександра Васильовича, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та Товариство з обмеженою відповідальністю «Нафтогазмонтаж», іменоване надалі Покупець, в особі директора Шкробтака Василя Івановича, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, в подальшому разом іменуються "Сторони", а кожна окремо - "Сторона", уклали цю Специфікацію №2 до Договору купівлі-продажу № 230519 від 19.05.2023 р. (надалі - Специфікація) про наступне:

1. Продавець поставляє, а Покупець приймає і оплачує наступний Товар:

| №                   | Найменування                                                                          | Од. | Кіль-<br>кість | Ціна без<br>ПДВ, грн | Сума без ПДВ,<br>грн |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------|----------------------|----------------------|
| 1                   | Стрічка «БІЗОМ-АРМ» 150 мм                                                            | кг  | 3000           | 359,20               | 1077600,00           |
| 2                   | Стрічка «БІЗОМ-АРМ» 225 мм                                                            | кг  | 14000          | 359,20               | 5028800,00           |
| 3                   | Грунтівка (праймер) «ОЗОМ-ГРУНТ»                                                      | кг  | 300            | 359,20               | 107760,00            |
| 4                   | Торцева термоусадкова манжета К-60 HS70-900-4200 ВК (Ø1020-Ø1220), в-ва Canusa Канада | шт  | 6              | 16325,00             | 97950,00             |
| 5                   | Торцева термоусадкова манжета К60 HS70-900-3500 ВК (Ø820-Ø1020), в-ва Canusa Канада   | шт  | 16             | 14692,50             | 235080,00            |
| 6                   | Торцева термоусадкова манжета К60 HS70-600-1220 ВК (Ø159-Ø325), в-ва Canusa Канада    | шт  | 4              | 4897,50              | 19590,00             |
| 7                   | Торцева термоусадкова манжета К60 HS70-600-1860 ВК (Ø325-Ø530), в-ва Canusa Канада    | шт  | 20             | 6530,00              | 130600,00            |
| 8                   | Торцева термоусадкова манжета К60 HS70-900-2500 ВК (Ø530-Ø720), в-ва Canusa Канада    | шт  | 2              | 9795,00              | 19590,00             |
| Разом без ПДВ, грн: |                                                                                       |     |                |                      | 6716970,00           |
| ПДВ, грн:           |                                                                                       |     |                |                      | 1343394,00           |
| Всього з ПДВ, грн:  |                                                                                       |     |                |                      | 8060364,00           |

- Загальна сума за Специфікацією: **8060364,00** гривень з ПДВ.
- Якість поставленого товару має відповідати сертифікату заводу-виробника.
- Термін постачання: 90 календарних днів з моменту підписання цієї Специфікації.
- Умови постачання: зі складу м. Одеса, Київське шосе, 5.
- Умови оплати: 90 (дев'яносто) банківських днів з моменту отримання товару Покупцем.
- Специфікація є невід'ємною частиною Договору поставки № 230519 від 19.05.2023р. Специфікацію складено на одній сторінці в двох примірниках українською мовою - по одному примірнику для кожної сторони. Кожен із зазначених примірників має однакову юридичну силу.

«ПРОДАВЕЦЬ»  
ТОВ «НАФТОГАЗБУДМЕХАНІЗАЦІЯ»

Місцезнаходження: 08133, Київська обл.,  
м. Вишневе, вул. Молодіжна, б. 14, офіс 21;  
ідентифікаційний код юридичної особи: 38379617  
р/р UA613052990000026008030107149  
в ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 305299  
Код за ЄДРПОУ 38379617  
Телефон: +38097-620-38-64

Директор  
ТОВ «НАФТОГАЗБУДМЕХАНІЗАЦІЯ»

Шкробтак О. В.

«ПОКУПЕЦЬ»  
ТОВ «НАФТОГАЗМОНТАЖ»

Місцезнаходження: 08133, Київська обл.,  
м. Вишневе, вул. Молодіжна, б. 14, офіс 22;  
ідентифікаційний код юридичної особи: 31462406  
р/р UA 373065000000026007300002211  
в АТ «АБ «РАДАБАНК»  
Код за ЄДРПОУ 31462406  
Телефон: (044) 501-88-70

Директор  
ТОВ «НАФТОГАЗМОНТАЖ»

Шкробтак В. І.

**Постачальник**

Товариство з обмеженою відповідальністю "Нафтогазбудмеханізація"  
ЄДРПОУ 38379617, тел. +380932531822  
Р/р UA613052990000026008030107149 в АТ КБ "ПРИВАТБАНК"  
ІПН 383796110138, номер свідоцтва 200077313

Адреса 08133, Київська обл. м. Вишневе, вул. Молодіжна, буд. 14, кв(офіс)21

**Одержувач**

Товариство з обмеженою відповідальністю "Нафтогазмонтаж"  
тел. (044) 502-90-90

**Платник**

той самий

**Замовлення**

Договір № 230519 від 19.05.2023 р.

**Умова продажу:**

Безготівковий розрахунок

**Видаткова накладна № 000002**  
**від 19 Липня 2023 р.**

| № | Товар                                                                          | Од. | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|---|--------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|--------------|
| 1 | Торцева термоусадкова манжета K-60 HS70-900-4200 BK (d1020-d1220), в-ва Canusa | шт  | 6,000     | 17146,08     | 102876,48    |
| 2 | Торцева термоусадкова манжета K-60 HS70-900-3500 BK (d820-d1020), в-ва Canusa  | шт  | 16,000    | 15431,48     | 246903,68    |
| 3 | Торцева термоусадкова манжета K-60 HS70-600-1220 BK (d159-d325), в-ва Canusa   | шт  | 4,000     | 5143,82      | 20575,28     |
| 4 | Торцева термоусадкова манжета K-60 HS70-600-1860 BK (d325-d530), в-ва Canusa   | шт  | 20,000    | 6858,43      | 137168,60    |
| 5 | Торцева термоусадкова манжета K-60 HS70-900-2500 BK (d530-d720), в-ва Canusa   | шт  | 2,000     | 10287,65     | 20575,30     |

Разом без ПДВ: 528099,34

ПДВ: 105619,87

Всього з ПДВ: 633719,21

Всього на суму:

Шістсот тридцять три тисячі сімсот дев'ятнадцять гривень 21 копійка

ПДВ: 105619.87 грн.

Місце складання:

м. Вишневе

Від постачальника

Директор Шкробтак О. В.

Отримав(ла)

за дов. № 72 від 19.07.2023

\* Відповідальний за здійснення господарських операцій та правильність її оформлення





**Постачальник** Товариство з обмеженою відповідальністю "Нафтогазбудмеханізація"  
ЄДРПОУ 38379617, тел. +380932531822  
Р/р UA613052990000026008030107149 в АТ КБ "ПРИВАТБАНК"  
ІПН 383796110138, номер свідоцтва 200077313  
Адреса 08133, Київська обл. м. Вишневе, вул. Молодіжна, буд. 14, кв(офіс)21

**Одержувач** Товариство з обмеженою відповідальністю "Нафтогазмонтаж"  
тел. (044) 502-90-90

**Платник** той самий

**Замовлення** Договір № 230519 від 19.05.2023 р.

**Умова продажу:** Безготівковий розрахунок

**Видаткова накладна № 000003**  
**від 19 Липня 2023 р.**

| № | Товар                            | Од. | Кількість | Ціна без ПДВ          | Сума без ПДВ      |
|---|----------------------------------|-----|-----------|-----------------------|-------------------|
| 3 | Стрічка "БІЗОМ-АРМ" 150 мм       | кг  | 3000,000  | 359,20                | 1077600,00        |
| 1 | Стрічка "БІЗОМ-АРМ" 225 мм       | кг  | 14000,000 | 359,20                | 5028800,00        |
| 2 | Грунтівка (праймер) "ОЗОМ-ГРУНТ" | кг  | 600,000   | 359,20                | 215520,00         |
|   |                                  |     |           | <b>Разом без ПДВ:</b> | <b>6321920,00</b> |
|   |                                  |     |           | <b>ПДВ:</b>           | <b>1264384,00</b> |
|   |                                  |     |           | <b>Всього з ПДВ:</b>  | <b>7586304,00</b> |

Всього на суму:

Сім мільйонів п'ятсот вісімдесят шість тисяч триста чотири гривні 00 копійок

ПДВ: 1264384,00 грн

Місце складання: м. Вишневе

Від постачальника: Директор Шкробтак О. В.

Отримав(ла)

за дов. № 72 від 19.07.2023

\* Відповідальний за здійснення господарської операції та правильність її оформлення



## ПЕРЕВОД ДОКУМЕНТА

- - - начало документа

### Договор покупки-продажи № 230519

г. Вишневое

«19» 05 2023 г.

ООО «НАФТОГАЗМОНТАЖ», именуемое в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ», в лице директора Шкробтака В., что действует на основании Устава, с одной стороны, и ООО «НАФТОГАЗБУДМЕХАНИЗАЦІЯ», именуемое в дальнейшем «ПРОДАВЕЦ», в лице директора Шкробтака А., который действует на основании Устава, со второй стороны, что именуются в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор покупки-продажи (далее - «Договор») относительно следующего:

#### 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

- 1.1. Согласно настоящему Договору, «Продавец» обязывается передать в собственность «Покупателя» товары, которые именуются в дальнейшем «Продукция», а «Покупатель» обязывается принять «Продукцию» и оплатить за нее обусловленную цену.
- 1.2. Ассортимент «Продукции», которая передается, определяется в соответствии со Спецификациями, которые являются неотъемлемой частью настоящего Договора.

#### 2. КАЧЕСТВО И ГАРАНТИИ

- 2.1. «Продавец» гарантирует качество «Продукции» и его соответствие с нормами, существующими для этого вида товара, : паспорт производителя, сертификат качества.
- 2.2. Гарантийный срок на всю «Продукцию» устанавливается производителем и не должен быть меньше срока предвиденного техническими нормами для этого вида товара.
- 2.3. В период гарантийного термина «Продавец» несет ответственность перед «Покупателем» по замене, ремонту и (ли) устранению недостатков «Продукции» на протяжении 10-ти календарных дней из момента, когда о них стало известно «Продавцу».
- 2.4. Гарантийный срок вычисляется с момента передачи «Продукции» в соответствии с разделом 3 настоящего Договора. Отсчет гарантийного срока прерывается на время устранения недостатков.
- 2.5. Все расходы по гарантийной замене, ремонту и (ли) устранению недостатков несет «Продавец».

#### 3. ПЕРЕДАЧА «ПРОДУКЦИИ»

- 3.1. Передача «Продукции» по настоящему Договору делается на составе «Продавца».
- 3.2. Передача «Продукции» делается в сроки, определенные в Приложениях (Спецификациях) к настоящему Договору. «Продавец» гарантирует соблюдение сроков передачи при условии выполнения «Покупателем» сроков и условий оплаты, предвиденных п. 4.4 настоящего Договора. Право досрочной передачи может быть дано «Продавцу» только по предыдущему согласованию с «Покупателем».
- 3.3. В случае непередачі или недопередачі «Продукции» в сроки, указанные в п. 3.2 настоящего Договора, по вине «Продавца», включая в результате передачи некачественной и (ли) поврежденной во время транспортировки «Продукции», которая требует замены, «Покупатель» имеет право применения штрафных санкций согласно разделу 8 настоящего Договора.
- 3.4. Сдача-принятие «Продукции» делается: по количеству и комплектности - согласно товаросопроводительным документам и фактического количества, по качеству - согласно документам, которые удостоверяют качество «Продукции». Факт сдачи-принятия фиксируется подписанием соответствующих расходных накладных.
- 3.5. В зависимости от документов, которые гарантируют качество «Продукции», согласованных в п. 2.1., и условий передачи, вышеупомянутых в п. 3.1. настоящего Договора, «Продавец» обязывается в надлежащий срок предоставить все сопроводительные документы, необходимые для принятия «Продукции» «Покупателем», : Налоговая накладная, паспорта и сертификаты качества.
- 3.6. Все черточки случайной гибели, потери или повреждения «Продукции» переходят





от «Продавца» к «Покупателю» с момента передачи «Продукции» в соответствии с положениями настоящей статьи.

#### **4. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ**

4.1. Цены на «Продукцию» определяются в соответствии со Спецификациями к настоящему Договору.

4.2. Цены на «Продукцию» не подлежат увеличению на протяжении всего срока действия настоящего Договора, при условии выполнения «Покупателем» п.4.4 настоящего Договора.

4.3. В случае предоставления «Продавцом» в рамках настоящего Договора ценовых скидок (дисконту), последние не подлежат уменьшению на протяжении всего срока действия Договора.

4.4. Расчеты по настоящему договору делаются таким образом: 100% оплата на протяжении 90 дней после снабжения каждой партии «Продукции».

4.5. Оплата осуществляется путем перечисления денежных средств на текущий счет «Продавца», указанный в настоящем Договоре.

4.6. Все расходы, связанные с Банком «Покупателя», несет «Покупатель». Расходы, связанные с Банком «Продавца», несет «Продавец».

4.7. «Стороны» обязываются в письменной форме сообщать об изменении счета или других сведений, связанных с оплатой по данному Договору.

#### **5. СРОК ДОГОВОРА**

5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания и действует к полному выполнению «Сторонами» своих обязательств.

#### **6. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ «ПОКУПАТЕЛЯ»**

##### **6.1. Права «Покупателя»**

6.1.1. Требовать замены и (ли) устранения недостатков «Продукции», а также возмещения материального ущерба, причиненного в результате невыполнения или неподобающего выполнения договорных обязанностей «Продавцом».

6.1.2. Призупинити передачу «Продукции» в случае необходимости при нарушениях договорных обязанностей «Продавцом».

##### **6.2. Обязанности «Покупателя»**

6.2.1. Обеспечить своевременные расчеты за переданную «Продукцию» согласно разделу 4 настоящего Договора.

6.2.2. Принять в надлежащем порядке всю «Продукцию», переданную согласно условиям настоящего Договора.

#### **7. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ «ПРОДАВЦА»**

##### **7.1. Права «Продавца»**

7.1.1. Требовать оплаты и принимать платежи, предвиденные настоящим Договором.

7.1.2. Принимать необходимые меры по устранению обстоятельств, которые препятствуют надлежащему выполнению настоящего Договора.

##### **7.2. Обязанности «Продавца»**

7.2.1. Обеспечить сроки передачи и качество «Продукции», предвиденные настоящим Договором.

7.2.2. Своевременно, но не позже 10 календарных дней от даты получения от «Покупателя» рекламации о недопередачу и (ли) передачу «Продукции» неподобающего качества, в том числе, если потеря качества случилась из-за несоответственно упаковки, устранить обнаруженные недостатки и (ли) сделать замену.

#### **8. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН**





- 8.1. В случае нарушения условий настоящего Договора, «Стороны» несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Украины.
- 8.2. Каждая из «Сторон» Договора обязана следить и информировать другую «Сторону» о нарушении условий настоящего Договора.
- 8.3. В случае неоплаты в срок денежных средств, установленных в п.5.4 настоящего Договора, «Покупатель» оплачивает пеню в размере 0,1 % от неоплаченной суммы за каждый день просрочки, но не больше 5% от неоплаченной суммы. Пеня может быть начислена и подлежит оплате только в случае, если «Покупатель» принял «Продукцию» без замечаний.
- 8.4. «Продавец» платит штрафную неустойку в размере 0,1% от суммы Продукции, которая недопоставляется, за каждый день, который превышает срок передачи «Продукции», установленный п. 3.2 настоящего Договора.
- 8.5. За несвоевременное выполнение сроков передачи недопереданой «Продукции» и (ли) устранения недостатков или производства замены «Продукции» неподобающего качества, предвиденное п. 7.2.2 настоящего Договора, «Продавец» выплачивает штрафную неустойку в размере 0,1 % от стоимости «Продукции» с обнаруженными недостатками за каждый день просрочки.
- 8.6. В случае отказа от снабжения всей «Продукции» или ее части, Продавец платит штрафную неустойку в размере 5% от общей суммы Договора.
- 8.7. «Сторона», которая нарушила настоящий Договор, возмещает другой «Стороне» все убытки, причиненные в результате нарушения настоящего Договора.
- 8.8. Невыполнение обязательства оправдано в той мере, в которой Сторона докажет, что невыполнение вызвано препятствием, которое находится вне контроля Стороны, и если от Стороны нельзя было разумно ожидать, что она избежит или преодолест препятствие или его последствия.
- 8.9. Сторона обязана обеспечить, чтобы кредитор получил сообщение о препятствии и его влиянии на возможность выполнения в умный срок после того, как Сторона узнала или должна была узнать об этих обстоятельствах. Сторона имеет право требовать возмещения убытков, вызванных неотриманням соответствующего сообщения.
- 8.10. Стороны признают, что неплатежеспособность Сторон не является обстоятельством, которое оправдывает невыполнение.

## **9. РАСТОРЖЕНИЕ ДОГОВОРА**

- 9.1. Договор может быть разорван по соглашению «Сторон» в соответствии с действующим законодательством.
- 9.2. Предложение о расторжении Договора в письменном виде заинтересованная «Сторона» направляет другой «Стороне», которая обязана рассмотреть его на протяжении 20-ти календарных дней со дня получения.
- 9.3. При согласии «Сторон» расторжение договора оформляется двусторонним актом.
- 9.4. Договор может быть разорван «Покупателем» в одностороннем порядке, если «Продавец» многократно (больше двух раз) допустил передачу некачественной «Продукции» и (ли) не обеспечил сроки передачи.
- 9.5. «Продавец» обязывается прекратить все действия по настоящему договору с момента получения сообщения от «Покупателя» о расторжении Договора.
- 9.6. «Покупатель» не несет ответственность за расходы и (ли) потери «Продавца», которые возникли по получении «Продавцом» сообщения о расторжении Договора.

## **10. РЕШЕНИЕ СПОРОВ**

- 10.1. Все споры, которые вытекают из настоящего Договора, решаются за взаимной договоренностью «Сторон», а в случае невозможности найти общее согласие, путем обращения в компетентную судебную инстанцию Украины.

## **11. ЗАВЕРШАЮЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ**





11.1. Настоящий Договор составлен в двух идентичных экземплярах украинским языком, по одному для каждой «Стороны».

11.2. Любое изменение, дополнение, исключение положений настоящего Договора считается действительным в случае, если оформлено в письменном виде и подписано каждой из «Сторон».

11.3. Вопросы, не урегулированные настоящим Договором, решаются в соответствии с действующим законодательством Украины.

11.4. Стороны согласовали, что электронная переписка, осуществляемая Сторонами в рамках выполнения настоящего Договора по адресам электронной почты, которые указаны в реквизитах настоящего Договора, имеет юридическую силу и является письменным доказательством.

## 12. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН :

### ПРОДАВЕЦ

ООО  
«НАФТОГАЗБУДМЕХАНІЗАЦІЯ»

Код ЄГРПОУ 38379617

Местонахождение: Украина, 08133,  
Киевская обл., Киево-святошинский  
район, город Вишневый, улица  
Молодежная, дом 14, офис 21;

IBAN: UA613052990000026008030107149

в ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 305299

Телефон: +38 097 620 38 64

Эл. почта: tovngbm@gmail.com

Директор

\_\_\_\_\_ А. В. Шкробтак

м.п.

### ПОКУПАТЕЛЬ

ООО «НАФТОГАЗМОНТАЖ»

Код ЄГРПОУ 31462406

Местонахождение: Украина, 08133,  
Киевская обл., Киево-святошинский  
район, город Вишневый, улица  
Молодежная, дом 14, офис 22;

IBAN: UA373065000000026007300002211

в АО «АБ »РАДАБАНК«, МФО 306500

Телефон: +38 044 501 88 70

Эл. почта: ngmp@ukr.net

Директор

\_\_\_\_\_ В.И. Шкробтак

м.п.

--- конец документа

Директор

«НАФТОГАЗБУДМЕХАНІЗАЦІЯ» LLC



Шкробтак А.В.

## ПЕРЕВОД ДОКУМЕНТА

--- начало документа

### Спецификация № 1

до Договора поставки № 230519 от 19.05.2023 г.

г. Вишневый

07.06.2023 г.

Общество с ограниченной ответственностью "Нафтогазбудмеханізація", именуемое в дальнейшем Продавец, в лице директора Шкробтака Александра Васильевича, который действует на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью "Нафтогазмонтаж", именуемое в дальнейшем Покупатель, в лице директора Шкробтака Василия Ивановича, который действует на основании Устава, с другой стороны, в дальнейшем вместе именуются "Стороны", а каждая отдельно - "Сторона", заключили эту Спецификацию №1 к Договору покупки-продажи № 230519 от 19.05.2023 г. (в дальнейшем - Спецификация) о следующем:

1 Продавец поставяет, а Покупатель принимает и оплачивает следующий Товар:

| №                    | Наименование                     | Од. | Кіль-<br>кость | Цена без<br>НДС, грн | Сумма без НДС,<br>грн |
|----------------------|----------------------------------|-----|----------------|----------------------|-----------------------|
| 1                    | Лента "БИЗОМ-АРМ" 225 мм         | кг  | 5000           | 359,20               | 1796000,00            |
| 2                    | Грунтовка (праймер) "ОЗОМ-ГРУНТ" | кг  | 300            | 359,20               | 107760,00             |
| Вместе без НДС, грн: |                                  |     |                |                      | 1903760,00            |
| НДС, грн:            |                                  |     |                |                      | 380752,00             |
| Всего из НДС, грн:   |                                  |     |                |                      | 2284512,00            |

- 2 Общая сумма за Спецификацией: **2284512,00** гривен из НДС
- 3 Качество поставленного товара должно отвечать сертификату завода-производителя.
- 4 Срок снабжения : 90 календарных дней с момента подписания этой Спецификации.
- 5 Условия снабжения : из состава г. Одесса, Киевское шоссе, 5.
- 6 Условия оплаты : 90 (девяносто) банковских дней с момента получения товара Покупателем.
- 7 Спецификация № 1 является неотъемлемой частью Договора поставки № 230519 от 19.05.2023 г. Спецификация составлена на одной странице в двух экземплярах украинским языком - по одному экземпляру для каждой стороны. Каждый из отмеченных экземпляров имеет одинаковую юридическую силу.

"ПРОДАВЕЦ"  
ООО "НАФТОГАЗБУДМЕХАНІЗАЦІЯ"

Местонахождение: 08133, Киевская обл.,  
г. Вишневый, ул. Молодежная, бы. 14, офис 21;  
идентификационный код юридического лица :  
38379617  
р/р UA613052990000026008030107149  
в ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК", МФО 305299  
Код за ЄГРПОУ 38379617  
Телефон: +38097-620-38-64

Директор  
ООО "НАФТОГАЗБУДМЕХАНІЗАЦІЯ"

Шкробтак А. В. \_\_\_\_\_

"ПОКУПАТЕЛЬ"  
ООО "НАФТОГАЗМОНТАЖ"

Местонахождение: 08133, Киевская обл.,  
г. Вишневый, ул. Молодежная, бы. 14, офис 22;  
идентификационный код юридического лица :  
31462406  
р/р UA 373065000000026007300002211  
в АО "АБ "РАДАБАНК"  
Код за ЄГРПОУ 31462406  
Телефон: (044) 501-88-70

Директор  
ООО "НАФТОГАЗМОНТАЖ"

Шкробтак В. И. \_\_\_\_\_

--- конец документа

Директор  
«NAFTOGAZBUDMECHANIZACIYA» LLC



Шкробтак А.В.



# ПЕРЕВОД ДОКУМЕНТА

- - - начало документа

**Поставщик** Общество с ограниченной ответственностью "Нафтогазбудмеханізація"  
ЕГРПОУ 38379617, тел. +380932531822  
Р/р UA613052990000026008030107149 в АО КБ "ПРИВАТБАНК"  
ІПН 383796110138, номер свидетельства 200077313  
Адрес 08133, Киевская обл. м.Вишневое, вул.Молодіжна, конур.14, кв(офис) 21

**Получатель** Общество с ограниченной ответственностью "Нафтогазмонтаж"  
тел. (044) 502-90-90

**Плательщик** тот же  
**Заказ** Договор № 230519 от 19.05.2023 г.  
**Условие продаж** Безналичный расчет

## Расходная накладная № 000001 от 7 Июня в 2023 г.

| №               | Товар                            | Од. | Количество | Цена без НДС | Сумма без НДС |
|-----------------|----------------------------------|-----|------------|--------------|---------------|
| 1               | Лента "БІЗОМ-АРМ" 225 мм         | кг  | 5000,000   | 359,20       | 1796000,00    |
| 2               | Грунтівка (праймер) "ОЗОМ-ГРУНТ" | кг  | 300,000    | 359,20       | 107760,00     |
| Вместе без НДС: |                                  |     |            |              | 1903760,00    |
| НДС:            |                                  |     |            |              | 380752,00     |
| Всего из НДС:   |                                  |     |            |              | 2284512,00    |

Всего на сумму:

Два миллиона двести восемьдесят четыре тысячи пятьсот двенадцать гривен 00 копеек  
НДС: 380752.00 грн.

Место складывания г. Вишневый

От поставщика \_\_\_\_\_  
Директор Шкробтак О. В.

Получил(ла) \_\_\_\_\_  
за дов. № 64 от 07.06.2023 г.

\* Ответственный за осуществление хозяйственной операции и правильность ее оформления

- - - конец документа

Директор

«NAFTOGAZBUDMECHANIZACIYA» LLC



Шкробтак А.В.

# ПЕРЕВОД ДОКУМЕНТА

--- начало документа

## Спецификация № 2

до Договора поставки № 230519 от 19.05.2023 г.

г. Вишневы

19.07.2023 г.

Общество с ограниченной ответственностью "Нафтогазбудмеханізація", именуемое в дальнейшем Продавец, в лице директора Шкробтака Александра Васильевича, который действует на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью "Нафтогазмонтаж", именуемое в дальнейшем Покупатель, в лице директора Шкробтака Василия Ивановича, который действует на основании Устава, с другой стороны, в дальнейшем вместе именуются "Стороны", а каждая отдельно - "Сторона", заключили эту Спецификацию №2 к Договору покупки-продажи № 230519 от 19.05.2023 г. (в дальнейшем - Спецификация) о следующем:

1 Продавец поставяет, а Покупатель принимает и оплачивает следующий Товар:

| № | Наименование                                                                                  | Од. | Кіль-<br>кость | Цена без<br>НДС, грн | Сумма без<br>НДС, грн |
|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------|----------------------|-----------------------|
| 1 | Лента "БИЗОМ-АРМ" 150 мм                                                                      | кг  | 3000           | 359,20               | 1077600,00            |
| 2 | Лента "БИЗОМ-АРМ" 225 мм                                                                      | кг  | 14000          | 359,20               | 5028800,00            |
| 3 | Грунтівка (праймер) "ОЗОМ-ГРУНТ"                                                              | кг  | 300            | 359,20               | 107760,00             |
| 4 | Торцевая термоусадочная манжета К - 60 HS70 - 900-4200 ВК (Ø1020 - Ø1220), в-ва Canusa Канада | шт  | 6              | 16325,00             | 97950,00              |
| 5 | Торцевая термоусадочная манжета К60 HS70 - 900-3500 ВК (Ø820 - Ø1020), в-ва Canusa Канада     | шт  | 16             | 14692,50             | 235080,00             |
| 6 | Торцевая термоусадочная манжета К60 HS70 - 600-1220 ВК (Ø159 - Ø325), в-ва Canusa Канада      | шт  | 4              | 4897,50              | 19590,00              |
| 7 | Торцевая термоусадочная манжета К60 HS70 - 600-1860 ВК (Ø325 - Ø530), в-ва Canusa Канада      | шт  | 20             | 6530,00              | 130600,00             |
| 8 | Торцевая термоусадочная манжета К60 HS70 - 900-2500 ВК (Ø530 - Ø720), в-ва Canusa Канада      | шт  | 2              | 9795,00              | 19590,00              |
|   |                                                                                               |     |                | Вместе без НДС, грн: | 6716970,00            |
|   |                                                                                               |     |                | НДС, грн:            | 1343394,00            |
|   |                                                                                               |     |                | Всего из НДС, грн:   | 8060364,00            |

- Общая сумма за Спецификацией: **8060364,00** гривен из НДС.
- Качество поставленного товара должно отвечать сертификату завода-производителя.
- Срок снабжения : 90 календарных дней с момента подписания этой Спецификации.
- Условия снабжения : из состава г. Одесса, Киевское шоссе, 5.
- Условия оплаты : 90 (девяносто) банковских дней с момента получения товара Покупателем.
- Спецификация является неотъемлемой частью Договора поставки № 230519 от 19.05.2023р. Спецификация составлена на одной странице в двух экземплярах украинским языком - по одному экземпляру для каждой стороны. Каждый из отмеченных экземпляров имеет одинаковую юридическую силу.

"ПРОДАВЕЦ"  
ООО "НАФТОГАЗБУДМЕХАНІЗАЦІЯ"

Местонахождение: 08133, Киевская обл.,  
г. Вишневы, ул. Молодежная, бы. 14, офис 21;  
идентификационный код юридического лица :  
38379617  
р/р UA613052990000026008030107149  
в ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК", МФО 305299  
Код за ЄГРПОУ 38379617  
Телефон: +38097-620-38-64

Директор  
ООО "НАФТОГАЗБУДМЕХАНІЗАЦІЯ"

"ПОКУПАТЕЛЬ"  
ООО "НАФТОГАЗМОНТАЖ"

Местонахождение: 08133, Киевская обл.,  
г. Вишневы, ул. Молодежная, бы. 14, офис 22;  
идентификационный код юридического лица :  
31462406  
р/р UA 373065000000026007300002211  
в АО "АБ "РАДАБАНК"  
Код за ЄГРПОУ 31462406  
Телефон: (044) 501-88-70

Директор  
ООО "НАФТОГАЗМОНТАЖ"

Шкробтак А. В. \_\_\_\_\_

Шкробтак В. И. \_\_\_\_\_

--- конец документа

Директор

«NAFTOGAZBUDMECHANIZACIYA» LLC



Шкробтак А.В.



## ПЕРЕВОД ДОКУМЕНТА

--- начало документа

**Поставщик** Общество с ограниченной ответственностью "Нафтогазбудмеханізація"  
ЕГРПОУ 38379617, тел. +380932531822  
Р/р UA613052990000026008030107149 в АО КБ "ПРИВАТБАНК"  
ІПН 383796110138, номер свидетельства 200077313  
Адрес 08133, Киевская обл. м.Вишневе, вул.Молодіжна, конур.14, кв(офис) 21

**Получатель** Общество с ограниченной ответственностью "Нафтогазмонтаж"  
тел. (044) 502-90-90

**Плательщик** тот же

**Заказ** Договор № 230519 от 19.05.2023 г.

**Условие продажи** Безналичный расчет

### Расходная накладная № 000002 от 19 Июля в 2023 г.

| № | Товар                                                                            | Од. | Количество | Цена без НДС           | Сумма без НДС    |
|---|----------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|------------------------|------------------|
| 1 | Торцевая термоусадкова манжета К- 60<br>HS70 - 900-4200 ВК (d1020 - d1220), в-ва | шт  | 6,000      | 17146,08               | 102876,48        |
| 2 | Торцевая термоусадкова манжета К- 60<br>HS70 - 900-3500 ВК (d820 - d1020), в-ва  | шт  | 16,000     | 15431,48               | 246903,68        |
| 3 | Торцевая термоусадкова манжета К- 60<br>HS70 - 600-1220 ВК (d159 - d325), в-ва   | шт  | 4,000      | 5143,82                | 20575,28         |
| 4 | Торцевая термоусадкова манжета К- 60<br>HS70 - 600-1860 ВК (d325 - d530), в-ва   | шт  | 20,000     | 6858,43                | 137168,60        |
| 5 | Торцевая термоусадкова манжета К- 60<br>HS70 - 900-2500 ВК (d530 - d720), в-ва   | шт  | 2,000      | 10287,65               | 20575,30         |
|   |                                                                                  |     |            | <b>Вместе без НДС:</b> | <b>528099,34</b> |
|   |                                                                                  |     |            | <b>НДС:</b>            | <b>105619,87</b> |
|   |                                                                                  |     |            | <b>Всего из НДС:</b>   | <b>633719,21</b> |

Всего на сумму:

**Шестьсот тридцать три тысячи семьсот девятнадцать гривен 21 копейка**

НДС: 105619.87 грн.

Место складывания г. Вишневый

От поставщика\*

Директор Шкробтак О. В.

Получил(ла)

за дов. № 72 от 19.07.2023

\* Ответственный за осуществление хозяйственной операции и правильность ее оформления

--- конец документа

Директор

«NAFTOGAZBUDMECHANIZACIYA» LLC



Шкробтак А.В.

## ПЕРЕВОД ДОКУМЕНТА

--- начало документа

**Поставщик** Общество с ограниченной ответственностью "Нафтогазбудмеханізація"  
ЕГРПОУ 38379617, тел. +380932531822  
Р/р UA613052990000026008030107149 в АО КБ "ПРИВАТБАНК"  
ІПН 383796110138, номер свидетельства 200077313  
Адрес 08133, Киевская обл. м.Вишневе, вул.Молодіжна, конур.14, кв(офис)

**Получатель** Общество с ограниченной ответственностью "Нафтогазмонтаж"  
тел. (044) 502-90-90

**Плательщик** тот же  
**Заказ** Договор № 230519 от 19.05.2023 г.  
**Условие продажи** Безналичный расчет

### Расходная накладная № 000003 от 19 Июля в 2023 г.

| № | Товар                            | Од. | Количество | Цена без НДС           | Сумма без НДС     |
|---|----------------------------------|-----|------------|------------------------|-------------------|
| 3 | Лента "БИЗОМ-АРМ" 150 мм         | кг  | 3000,000   | 359,20                 | 1077600,00        |
| 1 | Лента "БИЗОМ-АРМ" 225 мм         | кг  | 14000,000  | 359,20                 | 5028800,00        |
| 2 | Грунтівка (праймер) "ОЗОМ-ГРУНТ" | кг  | 600,000    | 359,20                 | 215520,00         |
|   |                                  |     |            | <b>Вместе без НДС:</b> | <b>6321920,00</b> |
|   |                                  |     |            | <b>НДС:</b>            | <b>1264384,00</b> |
|   |                                  |     |            | <b>Всего из НДС:</b>   | <b>7586304,00</b> |

Всего на сумму:

копеек

НДС: 1264384,00 грн.

Место складывания г. Вишневый

От поставщика\*

Директор Шкробтак О. В.

Получил(ла)

за дов. № 72 от 19.07.2023

\* Ответственный за осуществление хозяйственной операции и правильность ее оформления

--- конец документа

Директор

«NAFTOGAZBUDMECHANIZACIYA» LLC



Шкробтак А.В.